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Załącznik nr 8 do SIWZ 

Wykonawca: 

…………………………………………………

………………………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres) 

 

Wykaz osób 

 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozwój elektronicznych 

systemów obsługi obywateli oraz systemów wspomagających funkcjonowanie Gminy Wieleń”, 

prowadzonego przez Gminę Wieleń w imieniu Wykonawcy oświadczam, że skierują do realizacji 

zamówienia osoby spełniające warunki określone w Rozdziale IV punkt 2.3.2. SIWZ w liczbie 

wskazanej w tym punkcie tj.: 

 

L.p. Imię i nazwisko 

Planowana 
funkcja przy 

realizacji 
zamówienia  

Dane o kwalifikacjach 
osoby (podać 

informacje niezbędne 
dla oceny warunku 

dysponowania osobami 
z SIWZ) 

Informacja o 
podstawie do 
dysponowania 

wykazaną 
osobą1 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

                                                           
1 Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów musi udowodnić 
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, 
w szczególności przedstawiając wraz z ofertą zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 
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6.     

7.     

     

 

…………….……. , dnia ………….……. r.  

 

       ………………………………………… 

(podpis) 

 


